
 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う主催大会延期・中止のお知らせ 
 
  
拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
さて、幣団体は現在の新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を鑑み、大会参加者及び

関係者の安全面・健康面を最優先に考慮致しまして下記主催大会の延期・中止を決定致しました
ので、ここに報告させていただきます。 
尚、延期とさせて頂きました第５６回全日本都道府県対抗ポケットビリヤード選手権大会にお

きましては現在関係各所と延期日程を調整中であり、決定次第幣団体ホームページにて改めてお
知らせ致しますが、自治体による緊急事態措置の発令等、今後の状況によっては止む無く本年度
の開催を中止とする可能性もありますことを予めご了承下さいますようお願い申し上げます。 
参加を予定されていた選手の皆様には多大なご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りま

すよう重ねてお願い申し上げます。 
 
 

 延期（予定）対象大会名（日程調整中） 

  ２０２０年度 第５６回全日本都道府県ポケットビリヤード選手権大会 

 

中止対象大会名 

  ２０２０年度 第６０期名人戦 

 
                          ２０２０年 ４月吉日 

 
             日本アマチュアポケットビリヤード連盟 

理事長  中野 敏雄 

 


